

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	01	XARXA AIGUA POTABLE
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2194JL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 146)	4,50	24,000	108,00
2 010250020	U	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1X1X1 MT., AMB EXCAVACIO MANUAL, REPLE I COMPACTACIO DE LA CATA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIO. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACIO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS (P - 6)	195,48	5,000	977,40
3 010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	235,800	3.657,26
4 010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	78,600	4.834,69
5 010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	117,114	5.126,08
6 010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	188,640	6.130,80
7 010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	383,040	11.468,22
8 011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	8,000	431,84
9 011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL·LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	8,000	1.452,40
10 011501600	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE GRAO DE BARNILLA D'ACER DE 12 MM DE GRUIX I RECOBERT DE POLIPROPILE, PER A POU DE REGISTRE, CAMARA REDUCTORA DE PRESSIO, ETC., COL·LOCAT AMB MORTER DE CIMENT, ELABORAT A L'OBRA. (P - 16)	12,40	16,000	198,40
11 011502100	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS D400 REXEL DE FUNDITUBO "AIGUA POTABLE", PER A POU DE REGISTRE, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 18)	123,78	8,000	990,24
12 011500100	U	UT. FORMACIÓ DE SOLERA DE FORMIGÓ H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 0,6*0,6 MTS., PER PERICÓ REGISTRABLE. (P - 13)	22,63	10,000	226,30
13 011900005	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES D'AIGUA POTABLE, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 21)	44,63	10,000	446,30
14 011900006	U	UT. REGISTRE D'OBRA DE 40X40 CM. DE LLUM I 60 CM. DE FONDARIA PER ALLOTJAMENT DE VENTOSES I/O DESGUASSOS DE LA XARXA D' AIGUA POTABLE. (P - 22)	73,85	10,000	738,50
15 F9365G21	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 150)	79,26	3,600	285,34

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

16	F9E1310G	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE CIMENT PORTLAND (P - 157)	25,05	24,000	601,20
----	----------	----	---	-------	--------	--------

TOTAL	Títol 5	01.01.01.02	37.672,97
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	02	XARXA AIGUA REGENERADA
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	132,000	2.047,32
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	44,000	2.706,44
3	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	68,420	2.994,74
4	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	105,600	3.432,00
5	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	211,200	6.323,33
6	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	1,000	53,98
7	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	1,000	181,55
8	011502150	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS D400 AMB MARCA DE QUALITAT AENOR I LA INSCRIPCIO "AIGUA REGENERADA", PER A POU DE REGISTRE, COL.LOCAT AMB FORMIGO D-300 (P - 19)	148,77	1,000	148,77
9	011501600	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE GRAO DE BARNILLA D'ACER DE 12 MM DE GRUIX I RECOBERT DE POLIPROPILE, PER A POU DE REGISTRE, CAMARA REDUCTORA DE PRESSIO, ETC., COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT, ELABORAT A L'OBRA. (P - 16)	12,40	2,000	24,80
10	011500100	U	UT. FORMACIÓ DE SOLERA DE FORMIGÓ H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 0,6*0,6 MTS., PER PERICÓ REGISTRABLE. (P - 13)	22,63	4,000	90,52
11	011501100	U	UT. PERICO REGISTRABLE D'OBRA DE 40X40 CM DE LLUM I 60 CM DE FONDARIA (P - 14)	92,30	4,000	369,20
12	011900013	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRALICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 MARCATGE AENOR, INSCRIPCIO "AIGUA REGENERADA", PER A REGISTRES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND (P - 24)	55,79	4,000	223,16

TOTAL	Títol 5	01.01.01.02.02	18.595,81
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	03	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 030100080	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 500 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 85)	148,61	6,000	891,66
2 030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	438,000	24.453,54
3 030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	128,000	3.045,12
4 030401011	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200MM A XARXA GENERAL DE 315 MM AMB INJERT "CLIC" (P - 90)	51,99	16,000	831,84
5 030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELÀSTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	16,000	397,60
6 011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRÀULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 20)	55,79	16,000	892,64

TOTAL	Títol 5	01.01.01.03.01			30.512,40
--------------	----------------	-----------------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPÍTOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	03	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2194JL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 146)	4,50	38,400	172,80
2 010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	940,650	14.589,48
3 010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	313,550	19.286,46
4 010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDÀRIA AMB MODULS METAL·LICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	1.254,200	17.032,04
5 010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	239,718	10.492,46
6 010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	977,100	31.755,75
7 010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	1.514,256	45.336,82

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

8	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	12,000	647,76
9	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	31,400	5.700,67
10	011501600	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE GRAO DE BARNILLA D'ACER DE 12 MM DE GRUIX I RECOBERT DE POLIPROPILE, PER A POU DE REGISTRE, CAMARA REDUCTORA DE PRESSIO, ETC., COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT, ELABORAT A L'OBRA. (P - 16)	12,40	100,000	1.240,00
11	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	12,000	1.605,36
12	F9365G21	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 150)	79,26	5,760	456,54
13	F9E1310G	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE CIMENT PORTLAND (P - 157)	25,05	38,400	961,92

TOTAL	Títol 5	01.01.01.03.02	149.278,06
--------------	----------------	-----------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	01	TRAM 1
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2616204	M3	ESGOTAMENT D'EXCAVACIÓ A CEL OBERT, RASES I POUS, AMB ELECTROBOMBA SUBMERGIBLE PER A UN CABAL MÀXIM DE 10 M3/H I ALÇÀRIA MANOMÈTRICA TOTAL FINS A 15 M (P - 201)	1,77	794,080	1.405,52
2	BOR00001	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MARC PREFABRICAT DE FORMIGÓ ARMAT DE MIDES INTERIORS 2,25 X 1,75 M DE SECCIÓ RECTANGULAR, INCLOU EL SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ AIXÍ COM TOT EL MATERIAL NECESSARI PER LA SEVA EXECUCIÓ I BON ACABAT (P - 93)	812,84	25,000	20.321,00
3	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	20,000	1.116,60
4	030300060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 89)	627,14	2,000	1.254,28

PRESSUPOST

Pàg.: 5

TOTAL	Titol 5	01.01.01.04.01.01	24.097,40
Obra	01	Pressupost 1617	
CAPITOL	01	FASE 1	
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA	
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL	
Titol 5	01	TRAM 1	
Titol 5	02	OBRA CIVIL	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G219Q105	M	TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSOS O FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 195)	3,43	50,000	171,50
2	G2194XL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 194)	3,69	217,500	802,58
3	G2222S41	M3	EXCAVACIÓ DE RASA AMB RAMPA D'ACCÉS, DE MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 197)	11,75	794,080	9.330,44
4	010400052	U	M3. CÀRREGA MECÀNICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIÓ DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	276,675	8.283,65
5	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDÀRIA AMB MÒDULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	234,000	3.177,72
6	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIÓ DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MÍNIM. (P - 3)	43,77	88,625	3.879,12
7	G228L10F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M, AMB MATERIAL TOLERABLE DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 199)	7,45	553,842	4.126,12
8	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 148)	1,26	217,500	274,05
9	F921201J	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (P - 149)	23,63	76,125	1.798,83
10	F9J12X50	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA ECI, AMB DOTACIÓ 1,5 KG/M2 (P - 164)	0,56	217,500	121,80
11	F9H18114	T	PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ SEMIDENSA S-20 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 163)	41,37	52,853	2.186,53
12	F9J13K40	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAR-1, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 165)	0,45	217,500	97,88
13	F9H12114	T	PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ DENSA D-12 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 162)	50,04	35,235	1.763,16
14	G21YD320	U	PERFORACIÓ EN FÀBRICA DE FORMIGÓ ARMAT PER A FORMACIÓ DE PASSAMURS FINS A 600 MM DE DIÀMETRE NOMINAL AMB UN GRUIX DE PARET DE FINS A 40 CM AMB BROCA DE DIAMANT INTERCAMBIABLE (P - 196)	1.611,37	2,000	3.222,74

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 6

TOTAL	Títol 5	01.01.01.04.01.02	39.236,12
--------------	----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	02	TRAM 2
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2616204	M3	ESGOTAMENT D'EXCAVACIÓ A CEL OBERT, RASES I POUS, AMB ELECTROBOMBA SUBMERGIBLE PER A UN CABAL MÀXIM DE 10 M3/H I ALÇÀRIA MANOMÈTRICA TOTAL FINS A 15 M (P - 201)	1,77	3.976,700	7.038,76
2	BOR00002	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MARC PREFABRICAT DE FORMIGÓ ARMAT DE MIDES INTERIORS 2,00X 1,50 M DE SECCIÓ RECTANGULAR, INCLOU EL SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ AIXÍ COM TOT EL MATERIAL NECESSARI PER LA SEVA EXECUCIÓ I BON ACABAT (P - 94)	735,70	161,000	118.447,70
3	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	80,000	4.466,40
4	030300060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 89)	627,14	8,000	5.017,12
5	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGLISTRE, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	3,000	401,34

TOTAL	Títol 5	01.01.01.04.02.01	135.371,32
--------------	----------------	--------------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	02	TRAM 2
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G219Q105	M	TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSOS O FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 195)	3,43	322,000	1.104,46
2	G2194XL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 194)	3,69	1.400,700	5.168,58
3	G2222S41	M3	EXCAVACIÓ DE RASA AMB RAMPA D'ACCÉS, DE MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 197)	11,75	3.976,700	46.726,23

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 7

4	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	1.543,668	46.217,42
5	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDARIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	1.288,000	17.491,04
6	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	523,250	22.902,65
7	G228L10F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M, AMB MATERIAL TOLERABLE DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 199)	7,45	2.656,500	19.790,93
8	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 148)	1,26	1.400,700	1.764,88
9	F921201J	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (P - 149)	23,63	490,245	11.584,49
10	F9J12X50	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA ECI, AMB DOTACIÓ 1,5 KG/M2 (P - 164)	0,56	1.400,700	784,39
11	F9H18114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ SEMIDENSA S-20 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 163)	41,37	340,370	14.081,11
12	F9J13K40	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAR-1, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 165)	0,45	1.400,700	630,32
13	F9H12114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ DENSE D-12 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 162)	50,04	226,913	11.354,73
14	G21YD320	U	PERFORACIÓ EN FÀBRICA DE FORMIGÓ ARMAT PER A FORMACIÓ DE PASSAMURS FINS A 600 MM DE DIÀMETRE NOMINAL AMB UN GRUIX DE PARET DE FINS A 40 CM AMB BROCA DE DIAMANT INTERCAMBIABLE (P - 196)	1.611,37	11,000	17.725,07
15	GDB1A8C0	U	SOLERA DE FORMIGÓ HM-35/P/20/I+QC DE 25 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M (P - 206)	79,13	3,000	237,39
16	GDD1AB25	M	PARET PER A POU CIRCULAR DE D=100 CM, DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 207)	360,73	10,500	3.787,67
17	GDD1U080	U	BROCAL PER A POU FORMAT PER UN CON ASIMÈTRIC DE FORMIGÓ PREFABRICAT DE DIMENSIONS 100X60X60 CM, AMB JUNT ENCADELLAT, COL·LOCAT SOBRE ANELL DE POU DE REGISTRE, INCLÚS SEGELLAT DE JUNTS I REBUT DE GRAONS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGÓ DE 165 L (P - 208)	78,20	3,000	234,60
18	GDDZ51D5	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB FERRO COLAT NODULAR, DE 200X200X200 MM, I 1,7 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 209)	13,97	76,000	1.061,72
TOTAL Títol 5				01.01.01.04.02.02		222.647,68

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	03	TRAM 3
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA

PRESSUPOST

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2616204	M3	ESGOTAMENT D'EXCAVACIÓ A CEL OBERT, RASES I POUS, AMB ELECTROBOMBA SUBMERGIBLE PER A UN CABAL MÀXIM DE 10 M3/H I ALÇÀRIA MANOMÈTRICA TOTAL FINS A 15 M (P - 201)	1,77	901,600	1.595,83
2	BOR00002	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MARC PREFABRICAT DE FORMIGÓ ARMAT DE MIDES INTERIORS 2,00X 1,50 M DE SECCIÓ RECTANGULAR, INCLOU EL SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ AIXÍ COM TOT EL MATERIAL NECESSARI PER LA SEVA EXECUCIÓ I BON ACABAT (P - 94)	735,70	56,000	41.199,20
3	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	60,000	3.349,80
4	030300060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 89)	627,14	6,000	3.762,84
5	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGLISTRE, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	6,000	802,68

TOTAL	Títol 5	01.01.01.04.03.01	50.710,35
--------------	----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	03	TRAM 3
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G219Q105	M	TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 195)	3,43	112,000	384,16
2	G2194XL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 194)	3,69	487,200	1.797,77
3	G2222S41	M3	EXCAVACIÓ DE RASA AMB RAMPA D'ACCÉS, DE MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 197)	11,75	1.383,200	16.252,60
4	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIÓ DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	536,928	16.075,62
5	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDÀRIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	448,000	6.083,84
6	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIÓ DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	182,000	7.966,14

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 9

7	G228L10F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M, AMB MATERIAL TOLERABLE DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 199)	7,45	924,000	6.883,80
8	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 148)	1,26	487,200	613,87
9	F921201J	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (P - 149)	23,63	170,520	4.029,39
10	F9J12X50	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA ECI, AMB DOTACIÓ 1,5 KG/M2 (P - 164)	0,56	487,200	272,83
11	F9H18114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ SEMIDENSA S-20 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 163)	41,37	118,390	4.897,79
12	F9J13K40	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAR-1, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 165)	0,45	487,200	219,24
13	F9H12114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ DENSA D-12 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 162)	50,04	78,926	3.949,46
14	G21YD320	U	PERFORACIÓ EN FÀBRICA DE FORMIGÓ ARMAT PER A FORMACIÓ DE PASSAMURS FINS A 600 MM DE DIÀMETRE NOMINAL AMB UN GRUIX DE PARET DE FINS A 40 CM AMB BROCA DE DIAMANT INTERCAMBIABLE (P - 196)	1.611,37	4,000	6.445,48
15	GDB1A8C0	U	SOLERA DE FORMIGÓ HM-35/P/20/I+QC DE 25 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M (P - 206)	79,13	2,000	158,26
16	GDD1AB25	M	PARET PER A POU CIRCULAR DE D=100 CM, DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 207)	360,73	5,000	1.803,65
17	GDD1U080	U	BROCAT PER A POU FORMAT PER UN CON ASIMÈTRIC DE FORMIGÓ PREFABRICAT DE DIMENSIONS 100X60X60 CM, AMB JUNT ENCADELLAT, COL·LOCAT SOBRE ANELL DE POU DE REGISTRE, INCLÚS SEGELLAT DE JUNTS I REBUT DE GRAONS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGÓ DE 165 L (P - 208)	78,20	2,000	156,40
18	GDDZ51D5	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB FERRO COLAT NODULAR, DE 200X200X200 MM, I 1,7 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 209)	13,97	28,000	391,16

TOTAL	Títol 5	01.01.01.04.03.02	78.381,46
--------------	----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	04	MUR ESCULLERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G22DU020	M2	ESBROSSADA EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, AMB PART PROPORCIONAL DE ZONES BOSCOSES, DEIXANT LA LLENYA A DISPOSICIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ, DEFINIDES ALS PLÀNOLS, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC, INCLOSA CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR O APLEC, INCLOS CANON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 200)	0,22	72,000	15,84
2	G2223Q11	M3	EXCAVACIÓ DE FONAMENTS SENSE RAMPA D'ACCÉS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY FLUIX, AMB MITJANS MECÀNICS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 198)	6,95	115,200	800,64

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 10

3	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	138,240	4.138,91
4	G2616204	M3	ESGOTAMENT D'EXCAVACIÓ A CEL OBERT, RASES I POUS, AMB ELECTROBOMBA SUBMERGIBLE PER A UN CABAL MÀXIM DE 10 M3/H I ALÇÀRIA MANOMÈTRICA TOTAL FINS A 15 M (P - 201)	1,77	115,200	203,90
5	G3Z114P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 20 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 205)	16,60	72,000	1.195,20
6	G3C51BG3	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES DE FONAMENTS, HA-30/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 202)	87,27	108,000	9.425,16
7	G3CBM8JJ	M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:12-12 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER (P - 203)	10,77	216,000	2.326,32
8	G3J2U050	M3	FORMACIÓ D'ESCULLERA ATIRANTADA, AMB BLOC DE PEDRA GRANÍTICA DE 1.200 A 1.300 KG, INCLÒS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC SEGONS PLÀNOLS (P - 204)	115,94	308,550	35.773,29

TOTAL	Títol 5	01.01.01.04.04	53.879,26
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	01	C/ ENRIC MORERA
APARTAT	05	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	VAR00011	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS DURANT LA REALITZACIÓ DE LES OBRES (P - 219)	19.765,63	1,000	19.765,63
2	SIS00011	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 216)	23.379,05	1,000	23.379,05
3	CQ000011	U	PER LA REALITZACIÓ DELS ASSAIGS I PROVES DE CONTROL DE QUALITAT (P - 103)	13.057,80	1,000	13.057,80

TOTAL	APARTAT	01.01.01.05	56.202,48
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	01	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA COLOM (ENRIC MORERA/SOL)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	60,000	3.349,80
2	030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	12,000	285,48
3	030401011	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200MM A XARXA GENERAL DE 315 MM AMB INJERT	51,99	2,000	103,98

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 11

			“CLIC” (P - 90)			
4	030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	2,000	49,70
5	011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 20)	55,79	2,000	111,58
6	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	2,000	107,96
7	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	3,290	597,30
8	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ “CLAVEGUERAM”, PER A POU DEREGISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	2,000	267,56

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.01.01	4.873,36
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	01	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	02	OBRA CIVIL COLOM (ENRIC MORERA/SOL)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	64,980	1.007,84
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	21,930	1.348,91
3	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	31,790	1.391,45
4	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	49,800	1.618,50
5	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	103,970	3.112,86

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.01.02	8.479,56
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	01	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	03	OBRA HIDRÀULICA COLOM (ENRIC MORERA/PL.CÀMPIGNS)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA	55,83	18,000	1.004,94

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 12

2	CONN0001	U	UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84) CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A XARXA EXISTENT (P - 100)	93,33	1,000	93,33
---	----------	---	--	-------	-------	-------

TOTAL	Títol 5		01.01.02.01.01.03			1.098,27
--------------	----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	01	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 5	04	OBRA CIVIL COLOM (ENRIC MORERA/PL·CÀMPINGS)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	17,550	272,20
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	5,850	359,83
3	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	8,500	372,05
4	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	13,500	438,75
5	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	28,080	840,72

TOTAL	Títol 5		01.01.02.01.01.04			2.283,55
--------------	----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	02	XARXA PLUVIAL
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA MEDITERRANI-ENRIC MORERA (COL·G)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	030150165	U	ML. TUB PE SN2 1200 MM. INTERIOR LLIS I EXTERIOR CORRUGAT, CONNECTAT AMB MANIGUET I JUNTA ELASTICA. (P - 86)	425,80	274,000	116.669,20
2	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	3,500	195,41
3	030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	101,500	2.414,69
4	030401041	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200 MM A XARXA GENERAL DE 710 A 1000 MM AMB INJERT "CLIC". (P - 91)	163,22	27,000	4.406,94
5	030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	5,000	124,25
6	011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE	55,79	5,000	278,95

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 13

7	011502010	U	PORTLAND. (P - 20) UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	6,000	802,68
8	030200200	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70X25 CM. DE LLUM, COLLAT AMB FORMIGO H-150. (P - 88)	147,07	24,000	3.529,68

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.02.01	128.421,80
--------------	----------------	--------------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	02	XARXA PLUVIAL
Títol 5	02	OBRA CIVIL MEDITERRANI-ENRIC MORERA (COL.G)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	978,280	15.173,12
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	330,860	20.351,20
3	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDARIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	1.205,600	16.372,05
4	010202000	U	M3. REPLE DE FORMIGO PER A PROTECCIO DE CANONADES (P - 5)	113,84	439,500	50.032,68
5	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	15,090	660,49
6	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	284,100	9.233,25
7	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	1.506,880	45.115,99
8	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	6,000	1.089,30
9	011300010	U	UT. CAIXO PER EMBORNAL DE 60*40*60 CM DE LLUM, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, ARREBOSSAT I LLISCAT INTERIOR AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, SOBRE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 15 CM (P - 10)	212,04	24,000	5.088,96

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.02.02	163.117,04
--------------	----------------	--------------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	02	XARXA PLUVIAL
Títol 5	03	OBRA HIDRÀULICA BLANC EIVISSA-ENRIC MORERA (COL.F)

PRESSUPOST

Pàg.: 14

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	030150166	U	ML. TUB PE SN2 1000 MM. INTERIOR LLIS I EXTERIOR CORRUGAT, CONNECTAT AMB MANIGUET I JUNTA ELASTICA. (P - 87)	384,60	18,000	6.922,80
2	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGLISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	1,000	133,78

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.02.03	7.056,58
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	02	XARXA PLUVIAL
Títol 5	04	OBRA CIVIL BLANC EIVISSA-ENRIC MORERA (COL.F)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	44,820	695,16
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	14,940	918,96
3	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDARIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	79,200	1.075,54
4	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	27,820	1.217,68
5	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	20,500	666,25
6	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	58,100	1.739,51
7	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	1,000	181,55

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.02.04	6.494,65
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPITOL	02	C/ COLOM
APARTAT	01	SERVEIS CARRER COLÓN
Títol 5	02	XARXA PLUVIAL
Títol 5	05	CONNEXIÓ NOVA XARXA A XARXA EXISTENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	CON00010	U	CONNEXIÓ DE XARXA DE PLUVIAL INSTAL·LADA AL CARRER COLOM A XARXA EXISTENT EN EL CARRER ENRIC MORERA, INCLOU LA REALITZACIÓ DEL POU DE CONNEXIÓ ENTRE AMBDÓS XARXES I TOTS ELS TREBALLS I MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER LA REALITZACIÓ D'AQUESTA	4.850,00	2,000	9.700,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 15

INSTAL·LACIÓ, AIXÍ COM LES TASQUES I FEINES AUXILIARS O
INDIRECTES QUE S'EN DERIVIN (P - 98)

TOTAL	Títol 5	01.01.02.01.02.05	9.700,00
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	01	FASE 1
SUBCAPÍTOL	02	C/ COLOM
APARTAT	03	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	VAR00003	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS DURANT LA REALITZACIÓ DE LES OBRES (P - 218)	6.124,04	1,000	6.124,04
2	SIS00002	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 215)	6.003,99	1,000	6.003,99
3	CQ000002	U	PER LA REALITZACIÓ DELS ASSAIGS I PROVES DE CONTROL DE QUALITAT (P - 102)	3.349,61	1,000	3.349,61

TOTAL	APARTAT	01.01.02.03	15.477,64
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	01	XARXA AIGUA POTABLE
Títol 5	01	OBRA HIDRAULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	020100020	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANONADA DE FOSA DUCTIL DE 200 MM. AMB RECOBRIMENT INTERIOR DE MORTER DE CIMENT I JUNTA AUTOMATICA, TIPUS FUNDITUBO. (P - 26)	70,50	0,000	0,00
2	020100010	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANONADA DE FOSA DUCTIL DE 150MM. AMB RECOBRIMENT INTERIOR DE MORTER DE CIMENT I JUNTA AUTOMATICA, TIPUS FUNDITUBO. (P - 25)	52,68	0,000	0,00
3	020500180	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE FOSA DUCTIL-SEIENT TOU, DN 200 PN 16, TIPUS EURO 23, AMB VOLANT, SOBRE TUB DE FD, AMB BRIDES I DINS POU DE REGISTRE. (P - 48)	887,27	0,000	0,00
4	020500170	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE FOSA DUCTIL SEIENT TOU, DN 150 PN 16, TIPUS EURO 23, AMB VOLANT, SOBRE TUB DE FD, AMB BRIDES I DINS POU DE REGISTRE. (P - 47)	720,71	0,000	0,00
5	021000180	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE VENTOSA TRIFUNCIONAL 50 MM BELGI-CAST, PER TUB DE FC-FD DE 200 MM, AMB COLLARI-BRIDA LEYA I VALVULA EURO 20 DE 50 MM PER INSTAL·LAR DINS POU DE REGISTRE (P - 55)	1.023,59	0,000	0,00
6	021000160	U	UT. SUBMINSITRAMENT I MUNTATGE VENTOSA TRIFUNCIONAL 50 MM BELGICAST, PER TUB DE FC-FD DE 150 MM, AMB COLLARI-BRIDA LEYA I VALVULA EURO 20 DE 50 MM PER INSTAL·LAR DINS POU DE REGISTRE (P - 54)	998,31	0,000	0,00
7	021100180	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE DESGUAS DN50 PER TUB DE FC-FD DE 200 MM, AMB COLLARI-BRIDA LEYA, TUB DE PEBD, VALVULA DE COMPORTA EURO20 DE 50 MM PER INSTAL·LAR DINS POU DE REGISTRE (P - 58)	401,28	0,000	0,00
8	021100160	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE DESGUAS DE 11/2" PER TUB DE FC-FD DE 150 MM, AMB COLLARI LEYA, VALVULA DE BOLA DE BRONZE TUB DE PEBD DE 11/2", SOTERRAT, AMB MANIOBRA I BOCA DE CLAU. (P - 57)	236,14	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 16

9	020150210	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE COLZE DE FD DN 200 SOBRE TUB DE FOSA DUCTIL DE 200 MM I ANCORATGES (P - 28)	491,97	0,000	0,00
10	020150150	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE COLZE EE 90° DE FD DN 150 SOBRE TUB DE FOSA DUCTIL DE 150 MM I ANCORATGES (P - 27)	366,14	0,000	0,00
11	020800320	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'HIDRANT D'INCENDIS TIPUS T I T LLOBREGAT DE 100 MM SOBRE TUB DE FD DE 200 MM., AMB ACCES- SORIS DE FOSA DUCTIL, PLACA D'ANCLATGE I SENYALITZACIO. (P - 50)	849,85	0,000	0,00
12	021300800	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 73)	220,05	0,000	0,00
13	021300810	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1 1/4" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 74)	245,25	0,000	0,00
14	021300820	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1 1/2" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 75)	283,35	0,000	0,00
15	021300830	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 2" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 76)	339,80	0,000	0,00
16	021302540	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN65 SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESORIS DE FOSA DUCTIL (P - 80)	491,58	0,000	0,00
17	021302550	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN80 SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESORIS DE FOSA DUCTIL (P - 81)	558,07	0,000	0,00
18	021302560	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN100 SOBRE TUB DE FC-FD DE 200 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESORIS DE FOSA DUCTIL (P - 82)	644,70	0,000	0,00
19	021300700	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 69)	217,41	0,000	0,00
20	021300710	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1 1/4" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 70)	242,61	0,000	0,00
21	021300720	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 1 1/2" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 71)	280,71	0,000	0,00
22	021300730	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 2" S/C SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI LEYA, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESORIS. (P - 72)	337,16	0,000	0,00
23	021302510	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN65 SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESORIS DE FOSA DUCTIL (P - 77)	508,86	0,000	0,00
24	021302520	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN80 SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESORIS DE FOSA DUCTIL (P - 78)	552,79	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 17

25	021302530	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE DN100 SOBRE TUB DE FC-FD DE 150 MM., AMB COLLARI EMBRIDAT LEYA, VALVULES DE COMPORTA EURO20 I ACCESSORIS DE FOSA DUCTIL (P - 79)	639,42	0,000	0,00
26	020300006	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 32 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 29)	4,68	0,000	0,00
27	020300008	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 40 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 30)	7,48	0,000	0,00
28	020300010	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 50 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 31)	10,61	0,000	0,00
29	020300020	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 63 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 32)	15,76	0,000	0,00
30	020400010	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEAD 75 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, PLAQUES D' ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 33)	16,90	0,000	0,00
31	020400020	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEAD 90 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, PLAQUES D' ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 34)	20,19	0,000	0,00
32	020400030	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEAD 110 MM. 10 ATM., TIPUS PE100, SOLDAT A TESTA (P - 35)	29,02	0,000	0,00
33	021200062	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE FD DE 300 MM I FD DE 200 MM, AMB "T" I ACCESSORIS DE FOSA DUCTIL (P - 62)	1.414,57	0,000	0,00
34	021200050	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE FD 300 MM I FD 150 MM, AMB "T" I ACCESSORIS DE FOSA DUCTIL I ANCORATGES (P - 60)	1.556,79	0,000	0,00
35	021200074	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE FD 200 MM I FD DE 150 MM, AMB "T" I ACCESSORIS DE FOSA DUCTIL (P - 63)	1.030,47	0,000	0,00
36	021200020	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE FD DE 150 MM., AMB "T" I ACCESSORIS DE FD I ANCORATGES. (P - 59)	704,22	0,000	0,00
37	011502100	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS D400 REXEL DE FUNDITUBO "AIGUA POTABLE", PER A POU DE REGISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 18)	123,78	0,000	0,00
38	011900005	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES D'AIGUA POTABLE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 21)	44,63	0,000	0,00
39	020490001	U	UT. REALITZACIÓ DE PROVES DE PRESSIÓ DE LES CANONADES INSTAL.LADES, EN TRAMS D'APROXIMADAMENT 500 MM. (P - 45)	1.042,62	0,000	0,00
40	011900007	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE BOCA DE CLAU DE PEAD/FG, TIPUS "PURDIE" DE 145X145 MM., AMB MORTER. (P - 23)	77,70	0,000	0,00

TOTAL	Titol 5	01.02.01.01.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 18

APARTAT	01	XARXA AIGUA POTABLE
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 010250020	U	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1X1X1 MT., AMB EXCAVACIO MANUAL, REPLE I COMPACTACIO DE LA CATA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIO. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACIO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS (P - 6)	195,48	0,000	0,00
2 010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	0,000	0,00
3 010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	0,000	0,00
4 010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	0,000	0,00
5 010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	0,000	0,00
6 010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
7 011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	0,000	0,00
8 011500100	U	UT. FORMACIÓ DE SOLERA DE FORMIGÓ H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 0,6*0,6 MTS., PER PERICÓ REGISTRABLE. (P - 13)	22,63	0,000	0,00
9 011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	0,000	0,00
10 011501100	U	UT. PERICO REGISTRABLE D'OBRA DE 40X40 CM DE LLUM I 60 CM DE FONDARIA (P - 14)	92,30	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.01.02			0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	01	XARXA AIGUA POTABLE
Títol 5	03	XARXA AIGUA PROVISIONAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 020400030	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEAD 110 MM. 10 ATM., TIPUS PE100, SOLDAT A TESTA (P - 35)	29,02	0,000	0,00
2 020450030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MANIGUET ELECTROSOLDABLE DE 110 MM (P - 38)	19,41	0,000	0,00
3 020450031	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE COLZE ELECTROSOLDABLE DE 45° 110 MM (P - 39)	54,76	0,000	0,00
4 020450034	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE TAP ELECTROSOLDABLE DE 110 MM (P - 40)	50,47	0,000	0,00
5 020500100	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE FOSA DUCTIL SEIENT TOU, DN 100 PN 16, TIPUS EURO 23, AMB VOLANT, SOBRE TUB DE PE, AMB BRIDES I DINS POU DE REGISTRE. (P - 46)	389,58	0,000	0,00
6 021200054	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE PEAD 10 MM I PEAD 110 MM, AMB TE I	98,90	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 19

			ACCESSORIS DE PEAD ELECTROSOLDABLES (P - 61)			
7	021300090	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PR ESCOMESA DE 1'' S/C SOBRE TUB DE PVC-PE DE 110 MM., AMB COLLARI ACK, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESSORIS. (P - 65)	182,82	0,000	0,00
8	021300100	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 11/4'' S/C SOBRE TUB DE PVC-PE DE 110 MM., AMB COLLARI AVK, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESSORIS (P - 66)	203,17	0,000	0,00
9	021300120	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 2'' S/C SOBRE TUB DE PVC-PE DE 110 MM., AMB COLLARI AVK, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESSORIS. (P - 67)	281,12	0,000	0,00
10	020300006	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 32 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 29)	4,68	0,000	0,00
11	020300008	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 40 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 30)	7,48	0,000	0,00
12	020300020	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 63 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 32)	15,76	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.01.03	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	02	XARXA AIGUA REGENERADA
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	020400100	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PEAD 200 MM., 10 ATM., TIPUS PE100 PER AIGUA REGENERADA, SOLDAT A TESTA (P - 37)	86,71	0,000	0,00
2	020400099	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PEAD 110 MM., 10 ATM., TIPUS PE100 PER AIGUA REGENERADA, SOLDAT A TESTA (P - 36)	27,48	0,000	0,00
3	020500190	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE FOSA DUCTIL-SEIENT TOU, DN 200 PN 16, TIPUS EURO 23, AMB VOLANT, SOBRE TUB DE FC, AMB BRIDES I DINS POU DE REGISTRE. (P - 49)	1.065,18	0,000	0,00
4	020500100	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE FOSA DUCTIL SEIENT TOU, DN 100 PN 16, TIPUS EURO 23, AMB VOLANT, SOBRE TUB DE PE, AMB BRIDES I DINS POU DE REGISTRE. (P - 46)	389,58	0,000	0,00
5	021000080	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VENTOSA TRIFUNCIONAL DN 50 MM, PER TUB DE PE DE 200 MM., PER INSTAL.LAR DINS REGISTRE. (P - 53)	1.038,60	0,000	0,00
6	021000030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VENTOSA DE 1'' TIPUS ARI, PER A TUB DE PVC-PE DE 110 MM., AMB COLLARI AVK, ACCESORIS DE LLAUTO I VALVULA DE COMPORTA FD SEIENT TOU. (P - 52)	199,06	0,000	0,00
7	021100080	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE DESGUAS DE 2'' PER TUB DE PE DE 200 MM, PER INSTAL.LAR DINS REGISTRE. (P - 56)	362,40	0,000	0,00
8	020450081	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE COLZE ELECTROSOLDABLE DE 45º DE 200 MM (P - 42)	256,61	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 20

9	020450031	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE COLZE ELECTROSOLDABLE DE 45° 110 MM (P - 39)	54,76	0,000	0,00
10	020450080	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE MANIGUET ELECTROSOLDABLE DE 200 MM (P - 41)	65,19	0,000	0,00
11	020450030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MANIGUET ELECTROSOLDABLE DE 110 MM (P - 38)	19,41	0,000	0,00
12	020450084	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TAP ELECTROSOLDABLE DE 200 MM (P - 44)	118,94	0,000	0,00
13	020450034	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE TAP ELECTROSOLDABLE DE 110 MM (P - 40)	50,47	0,000	0,00
14	020450083	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TE ELECTROSOLDABLE DE 200 MM (P - 43)	260,51	0,000	0,00
15	021200083	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO ENTRE CANONADES DE PEAD 200 MM I PEAD 110 MM, AMB "T" I ACCESSORIS DE PE I ANCORATGES. (P - 64)	543,27	0,000	0,00
16	020900390	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BOCA DE REG DE 45 MM PER A AIGUA REGENERADA, TIPUS T. I T. LLOBREGAT, SOBRE TUB DE PE DE 200 MM. (P - 51)	521,50	0,000	0,00
17	021300250	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ELEMENTS FIXES PER ESCOMESA DE 11/2" S/C SOBRE TUB DE PVC-PE DE 110 MM., AMB COLLARI AVK, FITTINGS DECA, VALVULA COMPORTA FD ROSCADA I ACCESSORIS. (P - 68)	326,38	0,000	0,00
18	020300010	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 50 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 31)	10,61	0,000	0,00
19	011900007	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE BOCA DE CLAU DE PEAD/FG, TIPUS "PURDIE" DE 145X145 MM., AMB MORTER. (P - 23)	77,70	0,000	0,00
20	011502150	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS D400 AMB MARCA DE QUALITAT AENOR I LA INSCRIPCIO "AIGUA REGENERADA", PER A POU DE REGISTRE, COL.LOCAT AMB FORMIGO D-300 (P - 19)	148,77	0,000	0,00
21	011900013	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRALICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 MARCATGE AENOR, INSCRIPCIO "AIGUA REGENERADA", PER A REGISTRES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND (P - 24)	55,79	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.02.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	02	XARXA AIGUA REGENERADA
Títol 5	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCió	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	0,000	0,00
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	0,000	0,00
3	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	0,000	0,00
4	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 21

5	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
6	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	0,000	0,00
7	011500100	U	UT. FORMACIÓ DE SOLERA DE FORMIGÓ H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 0,6*0,6 MTS., PER PERICÓ REGISTRABLE. (P - 13)	22,63	0,000	0,00
8	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	0,000	0,00
9	011501100	U	UT. PERICO REGISTRABLE D'OBRA DE 40X40 CM DE LLUM I 60 CM DE FONDARIA (P - 14)	92,30	0,000	0,00

TOTAL	Titul 5	01.02.01.02.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	03	XARXA CLAVEGUERAM
Titul 5	01	OBRA HIDRAULICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	0,000	0,00
2	030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	0,000	0,00
3	030401011	U	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200MM A XARXA GENERAL DE 315 MM AMB INJERT "CLIC" (P - 90)	51,99	0,000	0,00
4	030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	0,000	0,00
5	011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 20)	55,79	0,000	0,00
6	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	0,000	0,00

TOTAL	Titul 5	01.02.01.03.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	03	XARXA CLAVEGUERAM
Titul 5	02	OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Pàg.: 22

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	0,000	0,00
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	0,000	0,00
3	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	0,000	0,00
4	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	0,000	0,00
5	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
6	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	0,000	0,00
7	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	0,000	0,00
TOTAL Títol 5			01.02.01.03.02			0,00

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	01	OBRA HIDRÀULICA MEDITERRANI-ENRIC MORERA (COL.G)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	030150165	U	ML. TUB PE SN2 1200 MM. INTERIOR LLIS I EXTERIOR CORRUGAT, CONNECTAT AMB MANIGUET I JUNTA ELASTICA. (P - 86)	425,80	0,000	0,00
2	030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	0,000	0,00
3	030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	0,000	0,00
4	030401041	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200 MM A XARXA GENERAL DE 710 A 1000 MM AMB INJERT "CLIC". (P - 91)	163,22	0,000	0,00
5	030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	0,000	0,00
6	011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 20)	55,79	0,000	0,00
7	011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 23

8	030200200	U	UT. SUBMNISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70X25 CM. DE LLUM, COLLAT AMB FORMIGO H-150. (P - 88)	147,07	0,000	0,00
9	030300060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL.LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 89)	627,14	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.04.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	02	OBRA CIVIL MEDITERRANI-ENRIC MORERA (COL.G)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	0,000	0,00
2	010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	0,000	0,00
3	010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDARIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P - 7)	13,58	0,000	0,00
4	010202000	U	M3. REPLE DE FORMIGO PER A PROTECCIO DE CANONADES (P - 5)	113,84	0,000	0,00
5	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	0,000	0,00
6	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	0,000	0,00
7	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
8	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	0,000	0,00
9	011300010	U	UT. CAIXO PER EMBORNAL DE 60*40*60 CM DE LLUM, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, ARREBOSSAT I LLISCAT INTERIOR AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, SOBRE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 15 CM (P - 10)	212,04	0,000	0,00
10	011301000	U	ML. CAIXO PER INTERCEPTOR DE 40 CM D'AMPLE, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, ARREBOSSAT I LLISCAT INTERIOR AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, SOBRE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 15 CM. (P - 11)	281,29	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.04.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2

PRESSUPOST

Pàg.: 24

SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	03	OBRA HIDRÀULICA BLANC EIVISSA-ENRIC MORERA (COL.F)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 030150166	U	ML. TUB PE SN2 1000 MM. INTERIOR LLIS I EXTERIOR CORRUGAT, CONNECTAT AMB MANIGUET I JUNTA ELASTICA. (P - 87)	384,60	0,000	0,00
2 030100060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 84)	55,83	0,000	0,00
3 030100040	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. (P - 83)	23,79	0,000	0,00
4 030401041	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200 MM A XARXA GENERAL DE 710 A 1000 MM AMB INJERT "CLIC". (P - 91)	163,22	0,000	0,00
5 030402030	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 92)	24,85	0,000	0,00
6 011900003	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DEFOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 20)	55,79	0,000	0,00
7 011502010	U	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS REXEL D400 DE FUNDITUBO, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM", PER A POU DEREGLISTRE, COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 17)	133,78	0,000	0,00
8 030200200	U	UT. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70X25 CM. DE LLUM, COLLAT AMB FORMIGO H-150. (P - 88)	147,07	0,000	0,00
9 030300060	U	ML. SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL.LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 89)	627,14	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.04.03	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	04	OBRA CIVIL BLANC EIVISSA-ENRIC MORERA (COL.F)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 010200140	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. (P - 1)	15,51	0,000	0,00
2 010200300	U	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. (P - 2)	61,51	0,000	0,00
3 010300010	U	M2. ESTREBADA DE RASA FINS A 3 MTS DE FONDARIA AMB MODULS METALLICS D'ACER I ESTAMPIDORS EXTENSIBLES. (P	13,58	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 25

			- 7)			
4	010201000	U	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. (P - 3)	43,77	0,000	0,00
5	010201050	U	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 95% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT (P - 4)	32,50	0,000	0,00
6	010400052	U	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
7	010700010	U	M3. BASE DE FORMIGO HM-20 PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO DINS RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. (P - 9)	115,41	0,000	0,00
8	011500040	U	UT. FORMACIO DE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 20 CM. DE GRUIX I PLANTA DE 1,5*1,5 MTS. PER A POU DE REGISTRE. (P - 12)	53,98	0,000	0,00
9	011501510	U	MT. FORMACIO DE PARET PER A POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 80 CM.DE DIAMETRE AMB TOTXO GERO, COL.LOCATS AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT. (P - 15)	181,55	0,000	0,00
10	011300010	U	UT. CAIXO PER EMBORNAL DE 60*40*60 CM DE LLUM, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, ARREBOSSAT I LLISCAT INTERIOR AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, SOBRE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 15 CM (P - 10)	212,04	0,000	0,00
11	011301000	U	ML. CAIXO PER INTERCEPTOR DE 40 CM D'AMPLE, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, ARREBOSSAT I LLISCAT INTERIOR AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, SOBRE SOLERA DE FORMIGO H-100 DE 15 CM. (P - 11)	281,29	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.04.04	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	01	SERVEIS CARRER COLÓN
APARTAT	04	XARXA PLUVIAL
Títol 5	05	CONNEXIÓ NOVA XARXA A XARXA EXISTENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	CON00011	U	REALITZACIÓ DE SOBREEIXIDORS A LA XARXA DE PLUVIAL EXISTENT CAP A LA PLAJA, INCLOU LA SEVA EXECUCIÓ I TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA REALITZACIÓ, AIXÍ COM LES TASQUES I FEINES AUXILIARS O INDIRECTES QUE S'EN DERIVIN (P - 99)	5.935,00	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.01.04.05	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	01	ENDERROCS I EXCAVACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2194XL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 194)	3,69	0,000	0,00
2	F2194JL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I	4,50	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 26

3	010400052	U	CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 146) M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR. (P - 8)	29,94	0,000	0,00
---	-----------	---	---	-------	-------	------

TOTAL	APARTAT	01.02.02.01	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	02	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 148)	1,26	0,000	0,00
2	F921201J	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (P - 149)	23,63	0,000	0,00
3	F9J12X50	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA ECI, AMB DOTACIÓ 1,5 KG/M2 (P - 164)	0,56	0,000	0,00
4	F9H18114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ SEMIDENSA S-20 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 163)	41,37	0,000	0,00
5	F9J13K40	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAR-1, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 165)	0,45	0,000	0,00
6	F9H12114	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT DE COMPOSICIÓ Densa D-12 AMB GRANULAT GRANÍTIC I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P - 162)	50,04	0,000	0,00
7	F9365G21	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECANIC, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 150)	79,26	0,000	0,00
8	F9F2V104	M2	PAVIMENTS DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA IRREGULAR AMB CARES CORBES I ENCAIX, DE GRUIX 13 CM, PREU SUPERIOR, COL·LOCATS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 161)	28,59	0,000	0,00
9	F9E1S00H	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A PAS DE VIANANTS DE COLOR AMB TACS DE 20X20X4 CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE COLOR AMB CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA (P - 158)	23,98	0,000	0,00
10	F9F16104	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ VULCANO, MODEL ARENA, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 40X20 CM I 7 CM DE GRUIX, COL·LOCATS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE CIMENT (P - 159)	38,83	0,000	0,00
11	F9F16105	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ TERANA SIX, MODEL ARENA, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 20X10 CM I 12 CM DE GRUIX, COL·LOCATS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE CIMENT (P - 160)	41,39	0,000	0,00
12	F9B310002	ML	VORADA DE 100X20X20 CM DE PEDRA DE GIRONA ABUIXARDADA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ I MORTER. (P - 156)	53,04	0,000	0,00
13	F97422EE	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 152)	10,03	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 27

14	F969X005	ML	PERFIL D'ACER 'CORTEN', DE 10 MM DE GRUIX I D'ENTRE 10 I 20 CM D'ALÇADA PER A LA SUBJECCIÓ I LIMITACIÓ DEL PAVIMENT DE VORERA, INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 (P - 151)	22,22	0,000	0,00
15	F981X007	M	GUAL PER A VIANANTS MODEL R-140, DE DIMENSIONS FINALS I TOTALS 3.60X1.20 N, RECTE, DE PEDRA GRANITICA GRIS QUINTANA, GRIS PIRINEOS O OCHAVO JASPE, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES, FORMAT PER RAMPES DE 141.8X40X6 CM, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL·LOCAT SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2 DE 10 CM DE GRUIX (P - 155)	190,67	0,000	0,00
16	F981X005	M	GUAL PER A VEHICLES TIPUS V-35, RECTE, DE FORMIGÓ, AMB ACABAT RUGÓS ANTILLISCAMENT, FORMAT PER LLOSES DE 50X35 CM, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL·LOCAT SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2 DE 10 CM DE GRUIX (P - 153)	98,12	0,000	0,00
17	F981X006	M	GUAL PER A VEHICLES TIPUS V-60, RECTE, DE FORMIGÓ, AMB ACABAT RUGÓS ANTILLISCAMENT, FORMAT PER LLOSES DE 40X60 CM, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL·LOCAT SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2 DE 10 CM DE GRUIX (P - 154)	109,35	0,000	0,00
18	FQ5CORTEN00 U		ESCOCELL DE FUNDICIÓ ACABAT OXIDAT TIPUS CORTEN AMB IMPRIMACIÓ OXIRON DE 10 MM DE GRUIX I MIDES 120X80, AMB CARTELES DE SUPORT TIPUS TEIXIDOR DE FÀBREGAS O SIMILAR. TOTALMENT ACABAT I INSTAL·LAT. (P - 190)	141,61	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.02	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	03	JARDINERIA I REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	020300010	U	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE TUB PEBD 50 MM. 10 ATM., TIPUS SAENGER, INCLUS PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLAUTO, PLAQUES D'ANCLATGE I PROVES DE PRESSIO. (P - 31)	10,61	0,000	0,00
2	FJS1U010	U	BOCA DE REG DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'ENTRADA OVALADA DE 40 MM I RACOR DE CONNEXIO TIPUS BARCELONA DE 45 MM I EQUIPADA AMB VALVULA, COL·LOCADA AMB MORTER (P - 186)	83,61	0,000	0,00
3	FFB00000	U	ANEL·L PER A REG TIPUS TEC-LINE AMB TUB DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA, DE 12 MM DE DIAMETRE NOMINAL EXTERIOR, AMB GOTEJADORS CADA 30 CM. SEGONS UNE 53-131-90, CONNECTAT A XARXA DE REG, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 178)	7,94	0,000	0,00
4	ESC00001	U	REALITZACIÓ D'ESCOMESA PER XARXA DE REG, INCLOU EL COMPTADOR I TOT EL MATERIAL NECESSARI PER LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ (P - 145)	2.000,00	0,000	0,00
5	FR3P1111	M3	APORTACIO I INCORPORACIO DE TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB MITJANS MANUAIS (P - 192)	57,72	0,000	0,00
6	FR48021	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE SOPHORA JAPONICA DE 20 CM DE PERIMETRE, AMB PA DE TERRA DE TELA METAL·LICA (P - 193)	204,08	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 28

TOTAL	APARTAT	01.02.02.03	0,00
-------	---------	-------------	------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	04	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	DES00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE DESMUNTATGE DE L'ENLLUMENAT EXISTENT (P - 104)	2.800,00	0,000	0,00
2	FHR12AV5	U	FANAL AMB COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT DE COLOR CORTEN, DE 8 M D'ALÇÀRIA, REF. 1016 DE LA SÈRIE FANAL RAMA DE 8,20M DE 2 SECCIONS AMB 2 LLUMENERES A DIFERENT ALÇÀRIA DE SANTA&COLE O SIMILAR, AMB 2 LLUMENERES, PER A LÀMPADES DE DESCÀRREGA DE POTÈNCIA 70 W I 50 W, COL-LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ (P - 185)	2.825,21	0,000	0,00
3	FDK2A6F3	U	PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA (P - 175)	106,13	0,000	0,00
4	GDKZHLD4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 700X700 MM I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL.LOCAT AMB MORTER (P - 210)	232,03	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.04	0,00
-------	---------	-------------	------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	05	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA10009	U	AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I COL·LOCACIÓ D'ESCOMESA ELÈCTRICA PER ENLLUMENAT PÚBLIC. INCLOSA L'OBRA CIVIL NECESSÀRIA. TRAMITACIÓ, I REDACCIÓ DE PROJECTES AMB INDÚSTRIA. L'AMPLIACIÓ DE LA POTENCIA ACTIVA NORMALITZADA A CONTRACTAR, SERÀ PER UN ICP DE 35 A DE 24,249,KW. PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA PER DRETS D'ESCOMESA, PLÀNOLS, DIRECCIÓ D'OBRA, LEGALITZACIÓ ESCOMESA, TAXES, EMBRANCAMENT I DESCÀRREGUES. (P - 0)	14.000,00	0,000	0,00
2	XPA10010	U	PROJECTE, PERMISOS, LEGALITZACIÓ, DESCÀRRECS I SUPERVISIÓ DE L'OBRA PER PART DE L'EMPRESA ENDESA DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA S.L.U., PELS TREBALLS D'ENLLUMENAT. INCLOU CÀRRECS PER POTÈNCIA SOL·LICITADA, INSTAL·LACIONS NECESSÀRIES QUE CAL FER I IMPORT TOTAL DE CONNEXIÓ DE SERVEI (RD 1955/2000). (P - 0)	2.500,00	0,000	0,00
3	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (P - 147)	5,18	0,000	0,00
4	FG22TH1K	M	COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 179)	2,11	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 29

5	FG314506	M	COL-LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, TETRAPOLAR DE SECCIÓ 4X6 MM2, COL.LOCAT EN TUB (P - 180)	3,12	0,000	0,00
6	FG314606	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, TETRAPOLAR DE SECCIÓ 4X10 MM2, COL.LOCAT EN TUB (P - 181)	4,66	0,000	0,00
7	FDGZU010	M	COL-LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL.LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 25 CM PER SOBRE DE LA XARXA ELÈCTRICA (P - 173)	0,22	0,000	0,00
8	FG380907	M	COL-LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 182)	8,28	0,000	0,00
9	FGD1421E	U	COL-LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 183)	17,86	0,000	0,00
10	FHGAU010	U	COL-LOCACIÓ I SUBMINISTRE D'ARMARI DE PROTECCIÓ I CONTROL D'ENLLUMENAT PÚBLIC D'ACER INOXIDABLE, AMB 6 SORTIDES, DOBLE NIVELL I PROGRAMACIÓ PER RELLOTGE ASTRONÒMIC, ESTABILITZADOR I REDUCTOR DE FLUX I EQUIP DE TELECONTROL, TOTALMENT INSTAL·LAT, CONNECTAT I PROVAT, S'INCLOU BASE DE FORMIGÓ D'ANCORATGE, TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIÓ I MUNTATGE I LA PART PROPORCIONAL DE PROGRAMACIÓ I ADAPTACIÓ DEL SOFTWARE EXISTENT DE L'AJUNTAMENT DE BLANES PEL CONTROL D'AQUEST NOU ENLLUMENAT (P - 184)	9.681,32	0,000	0,00
11	CON00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIÓ DE LA NOVA XARXA D'ENLLUMENAT A XARXA ELÈCTRICA EXISTENT, INCLOU TREBALLS DE COMPANYIA ELÈCTRICA (P - 95)	1.200,00	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.05	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	06	NOVES TECNOLOGIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (P - 147)	5,18	0,000	0,00
2	FDG52557	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 172)	13,04	0,000	0,00
3	FDK256F3	U	PERICÓ DE 38X38X55 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA (P - 174)	96,44	0,000	0,00
4	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 177)	95,91	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.06	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 30

APARTAT		07	XARXA BAIXA TENSIO			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	END00001	M	ESTESA CABLE RZ 3X150 AL 80 ALM EN PARET NORMAL (P - 105)	16,98	0,000	0,00
2	END00002	U	CREUAMENT SOTERRANI RV 3X240/150 AL A RZ 3X150/80 ALM (P - 106)	332,94	0,000	0,00
3	END00003	U	ARRENCADA POSTE FORMIGÓ BT FINS 0,40 M DE PROFUNDITAT (P - 107)	449,58	0,000	0,00
4	END00004	U	ARRENCADA POSTE FUSTA BT EN TOT TIPUS DE TERRA (P - 108)	93,12	0,000	0,00
5	END00005	U	ARRENCADA DE CADIRETES O POSTECILLOS (P - 109)	78,91	0,000	0,00
6	END00006	U	ARRENCADA - DESPLAÇAMENT CREUAMENT RZ 3X150-80 ALM BT (P - 110)	8,93	0,000	0,00
7	END00007	M	ARRENCADA CONDUCTOR BT AL 95 MM² EN RECOLZAMENT (P - 111)	0,63	0,000	0,00
8	END00008	M	ARRENCADA CABLE BT RZ 3X25-54,6 PER RECOLZAMENT (P - 112)	3,49	0,000	0,00
9	END00009	M	ARRENCADA CABLE BT RZ 3X50-54,6 PER RECOLZAMENT (P - 113)	3,49	0,000	0,00
10	END00010	M	ARRENCADA CABLE BT RZ 3X95-54,6 PER RECOLZAMENT (P - 114)	3,49	0,000	0,00
11	END00011	U	COMPL. TET CONNEXIÓ XARXA O DERIVACIÓ AÈRIA (P - 115)	15,58	0,000	0,00
12	END00012	U	COMPL. TET DESCONNEXIÓ XARXA O DERIVACIÓ AÈRIA (P - 116)	12,54	0,000	0,00
13	END00013	U	COMPL. TET CONNEXIÓ ESCOMESES XARXA TRENADA (P - 117)	12,39	0,000	0,00
14	END00014	U	COMPL. TET DESCONNEXIÓ ESCOMESES XARXA TRENADA (P - 118)	9,45	0,000	0,00
15	END00015	M	ESTESA SIMPLE 1C 3X1X240-1X150 (P - 119)	14,60	0,000	0,00
16	END00016	M	ESTESA EN TUBULAR 1C 3X1X240-1X150 (P - 120)	18,64	0,000	0,00
17	END00017	U	EMPALME BT SECO 3X240-150 MM² TERMORRETRACTIL (P - 121)	57,28	0,000	0,00
18	END00018	U	EMPALME REDUCTOR SEC 3X240-150 AMB 4X50 TERMORRETRACTIL (P - 122)	64,47	0,000	0,00
19	END00019	U	ARMARI DISTRIBUCIÓ URBANA LSBT (P - 123)	791,73	0,000	0,00
20	END00020	U	CAIXA DE SECCIONAMENT LSBT (P - 124)	145,77	0,000	0,00
21	END00021	U	CONNEXIÓ PAT CAIXES I ARMARIS DISTRIBUCIÓ LSBT (P - 125)	112,06	0,000	0,00
22	END00022	U	CONNEXIÓ CABLE AMB TERMINAL 3X240-1X150 MM² (P - 126)	44,43	0,000	0,00
23	END00023	U	CONNEXIÓ CABLE SUPERIOR 3,5X25 MM² S-TERMINAL (P - 127)	32,17	0,000	0,00
24	END00024	M	COMPLEMENT RASA CLIENT VORERA 1C BT (P - 128)	13,94	0,000	0,00
25	END00025	M	COMPLEMENT RASA CLIENT TUB FORMIGÓ 1C BT (P - 129)	1,80	0,000	0,00
26	END00026	M	COMPLEMENT RASA CLIENT TUB FORMIGÓ 2C BT (P - 130)	2,38	0,000	0,00
27	END00027	U	MARCAR, AMIDAR I CONFECCIÓ PLÀNOL SUP. 15 M -BRIGADA- (P - 131)	558,52	0,000	0,00
28	END00028	U	SUPLEMENT MARCAR, AMIDAR I CONFECCIÓ PLÀNOL, LONG. SUP. 100 M (P - 132)	241,07	0,000	0,00
29	END00029	U	RESIDUS: TRACTAMENT DE RECOLZAMENTS DE FUSTA CREOSOTADA (P - 133)	147,45	0,000	0,00
30	END00030	U	RESIDUS: DEPOSICÓ CONTROLADA DE RECOLZAMENTS DE FORMIGÓ (P - 134)	14,66	0,000	0,00
31	END00031	U	RESIDUS: TRACTAMENT DE RECOLZAMENTS DE FORMIGÓ (P - 135)	110,02	0,000	0,00
32	END00032	U	COL-LOCACIÓ VENT SENSE POU (P - 136)	47,35	0,000	0,00
33	END00033	U	COMPLEMENT TET EN EMPALME XARXA AÈRIA (P - 137)	18,35	0,000	0,00
34	END00034	U	COMPLEMENT TET EMPALME XARXA BT SOTERRADA PER FASE (P - 138)	9,03	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 31

35	END00035	U	PROVA DE RIGIDESA CABLE SOTERRAT BT MATEIX CT O A 1 KM (P - 139)	73,00	0,000	0,00
36	END00036	U	IDENTIFICACIÓ I TALL CABLE SOTERRAT, A QUALSEVOL TENSIÓ (P - 140)	52,37	0,000	0,00
37	END00037	U	FUSIBLE GANIVETES TAMANY 2 315 (P - 141)	5,43	0,000	0,00
38	END00038	U	CANDAU 25X5 ARMARI I INSTAL·LACIÓ (P - 142)	18,26	0,000	0,00
39	END00039	U	ENGINYERIA, TOPOGRAFIA I PROJECTE (P - 143)	1.388,97	0,000	0,00
40	END00040	U	SUPERVISIÓ D'OBRES (P - 144)	1.388,97	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.07	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	08	XARXA TELEFÓNICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (P - 147)	5,18	0,000	0,00
2	FDG52457	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 30X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE CONVERSIONS AÈRIES-SOTERRADES (P - 171)	9,09	0,000	0,00
3	FDK2U011	U	PERICÓ DE REGISTRE PREFABRICAT DE FORMIGÓ ARMAT VIBRAT, TIPUS DF-II PER A INSTAL·LACIONS DE TELEFONIA INCLOSA TAPA DE FORMIGÓ PREFABRICADA, DE CONSIDERACIÓ D400, COL·LOCADA SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 15 CM DE GRUIX (P - 176)	668,68	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.08	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	09	SENYALITZACIÓ
Titul 5	01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA1G110	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. PINTURA BLANCA O GROGA (P - 166)	0,66	0,000	0,00
2	FBA1X005	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA DISCONTÍNUA DE 10 CM 1/1, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA (P - 167)	0,45	0,000	0,00
3	FBA22311	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE ZONA DE ZEBREJAT, DE SIMBOLS, O LLETRES AMB PINTURA REFLECTORA DE QUALSEVOL COLOR I MICROESFERES DE VIDRE , REALITZAT MANUALMENT, MESURAT TOT EL PERÍMETRE DE LA ZONA, INCLÒS LA PART NO PINTADA (P - 168)	7,62	0,000	0,00
4	PAZX002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYALITZACIÓ VERTICAL SEGONS LES INDICACIONS DE LA POLICIA LOCAL (P - 212)	6.000,00	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 32

5	FBA22E10	M2	PINTAT ZONA CÀRREGA I DESCÀRREGA SOBRE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB PINTURA REFLECTORA DE QUAISEVOL COLOR I MICROESFERES DE VIDRE , REALITZAT MANUALMENT, MESURAT TOT EL PERÍMETRE DE LA ZONA, INCLOS LA PART NO PINTADA (P - 169)	7,62	0,000	0,00
6	FBA31110	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXES SUPERFICIALS, PER SENYALITZAR EL PAS DE VIANANTS, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 170)	6,03	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.02.09.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	09	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	GRUPS SEMAFÒRICS
Títol 5	01	VILA MADRID - AV. MEDITERRANI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	INS00001	U	EXECUCIÓ D'INSTAL·LACIÓ I ESCOMESA ELÈCTRICA NECESSÀRIA PER TAL DE DONAR SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC AL SEMÀFOR UBICAT EN EL CARRER VILA DE MADRID AMB L'AVINGUDA MEDITERRANI. INCLOU L'OBRA CIVIL NECESSÀRIA AIXÍ COM ELS TREBALLS DE CONNEXIONAT I ESTESA DE LA LÍNIA ELÈCTRICA NECESSÀRIA, AMB TOTS ELS ACCESSORIS I MATERIAL NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA I COMPLETA EXECUCIÓ. TAMBÉ INCLOU ELS PERMISOS I CÀNONS DE COMPANYIA ELÈCTRICA (P - 211)	7.274,99	0,000	0,00
2	SEM00001	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE GRUP SEMAFÒRIC, INCLOU ELS SEMAFORS DE TRES FOCUS PER LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT RODAT I EL DE DOS FOCUS PEL TRÀNSIT DE VIANANTS, S'INCLOU LA SEVA COMPLETA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT TOTS ELS COSTOS INDIRECTES QUE S'EN DERIVIN AIXÍ COM LA SEVA COMPLETA INSTAL·LACIÓ, TAMBÉ S'INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DE LA COLUMNA AIXÍ COM EL SEU ANCORATGE (P - 213)	2.490,00	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.02.09.02.01	0,00
--------------	----------------	--------------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	09	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	GRUPS SEMAFÒRICS
Títol 5	02	CARRER COLOM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (P - 147)	5,18	0,000	0,00
2	FDG52457	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 30X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE CONVERSIONS AÈRIES-SOTERRADES (P - 171)	9,09	0,000	0,00
3	FG314506	M	COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, TETRAPOLAR DE SECCIÓ 4X6 MM2, COL·LOCAT EN TUB (P - 180)	3,12	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 33

4	FG380907	M	COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 182)	8,28	0,000	0,00
5	FGD1421E	U	COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 183)	17,86	0,000	0,00
6	CON00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIÓ DE LA LÍNEA DE SEMÀFORS A XARXA ELÈCTRICA EXISTENT, INCLOU TREBALLS DE COMPANYIA ELÈCTRICA (P - 96)	1.200,00	0,000	0,00
7	CON00003	U	SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ I PROGRAMACIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA DE CONTROL DELS GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOU LA SEVA COMPLETA INSTAL·LACIÓ, TOTS ELS ELEMENTS I ACCESSORIS NECESSARIS I LA PROGRAMACIÓ DELS MATEIXOS, SINCRONITZANT-LOS AMB LA RESTA DE SEMÀFORS DE LA POBLACIÓ SI FOS NECESSARI (P - 97)	1.530,00	0,000	0,00
8	SEM00001	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE GRUP SEMAFÒRIC, INCLOU ELS SEMÀFORS DE TRES FOCUS PER LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT RODAT I EL DE DOS FOCUS PEL TRÀNSIT DE VIANANTS, S'INCLOU LA SEVA COMPLETA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT TOTS ELS COSTOS INDIRECTES QUE S'EN DERIVIN AIXÍ COM LA SEVA COMPLETA INSTAL·LACIÓ, TAMBÉ S'INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DE LA COLUMNA AIXÍ COM EL SEU ANCORATGE (P - 213)	2.490,00	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.02.02.09.02.02	0,00
--------------	----------------	--------------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	02	URBANITZACIÓ CARRER COLÓN
APARTAT	10	MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ10XE10	U	BANC MODEL MORELLA D'ESCOFET, D'ACER CORTEN I MIDES 210X70X40 CM, TOTALMENT INSTAL·LAT (P - 187)	1.022,52	0,000	0,00
2	FQ10XE20	U	CADIRA DE FORMIGÓ NEGRE POLIT MODEL NIGRA D'ESCOFET, DE MIDES 50X80X45 CM, TOTALMENT INSTAL·LAT (P - 188)	523,52	0,000	0,00
3	FQ21UE10	U	PAPERERA 50 L MODEL MORELLA BIN D'ESCOFET, D'ACER CORTEN OXIDAT I VERNISSAT, ANCORADA AL PAVIMENT AMB CARGOLS. INCLÒS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. (P - 189)	498,25	0,000	0,00
4	FQZ52381	U	APARCAMENT DE BICICLETES DE BARANA, D'ACER INOXIDABLE, AMB CAPACITAT PER A 8 BICICLETES, FIXAT MECÀNICAMENT (P - 191)	929,99	0,000	0,00

TOTAL	APARTAT	01.02.02.10	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	Pressupost 1617
CAPITOL	02	FASE 2
SUBCAPITOL	03	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	VAR00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS DURANT LA REALITZACIÓ DE LES OBRES (P - 217)	34.897,24	0,000	0,00
2	SIS00001	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 214)	48.547,14	0,000	0,00
3	CQ000001	U	PER LA REALITZACIÓ DELS ASSAIGS I PROVES DE CONTROL DE QUALITAT (P - 101)	27.118,59	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.02.03	0,00